
函館・姫路でも開催!函館・姫路でも開催!

スマイル将棋®大会のルールスマイル将棋®大会のルール

8月25日（日）8月25日（日）
名古屋国際中・高等学校名古屋国際中・高等学校

棋力3級までの中学生以下のお子様棋力3級までの中学生以下のお子様

無料無料
８月18日（日）８月18日（日）

（スマイル将棋®受講生は学年問わず）（スマイル将棋®受講生は学年問わず）

＊定員に達した時点で申込を締切いたします＊定員に達した時点で申込を締切いたします

名古屋市昭和区広路本町１丁目１６
＊お問い合わせはアンイングリッシュGROUPまで
名古屋市昭和区広路本町１丁目１６
＊お問い合わせはアンイングリッシュGROUPまで

（10級以下まで）
（９級～３級まで）
（10級以下まで）
（９級～３級まで）

50名

50名

50名

50名

10:00から14:30まで10:00から14:30まで
9:30より受付開始9:30より受付開始

日 時日 時

締 切締 切

申 込申 込

参加資格参加資格

参加費参加費

場 所場 所

定 員定 員

222222222222222222222222222222222222222222回回回回回回回回回回回回第2回第2回第第第第22
スマイル将棋スマイル将棋

®大会
22

ビギナークラスビギナークラス
スキルアップスキルアップ

当日のスケジュール当日のスケジュール

大会形式：トーナメント（敗者復活戦あり）

制限時間：15分（決勝は20分）・手合い（ハンデ）なし

お申込はQRコードを読み取ってフォームから必要事項を入力下さい。

＊大会進行状況により終了時間が前後する場合があります

入賞者は９／16（月・祝）に
行われる決勝大会に
出場できます（裏面参照）

全員が最低2局は対局します。
自由対局もできます。
賞 品
（各クラス共通）

・優勝
・準優勝
・参加賞

神吉先生直筆扇子+賞状
武富先生直筆扇子+賞状
お楽しみ

＊お電話やメールでは受付しておりません

軽食を各自持参してください。

受付開始
開会
ラジオ体操・頭の体操
将棋マナー講座
将棋大会スタート
マジックショー
表彰式・ご挨拶
閉会

9:30
10:00
10:10
10:25
10:40
13:05
13:30
14:30

函館・姫路でも開催!函館・姫路でも開催!

こちらからお申込み

プロ棋士神吉先生＆
女流棋士武富先生も
登場します！！ 

トップマジシャンによる

名大       杯
in名古屋

SKY

■～■ 10:30～22:00    ■10:30～19:00月 金 土

0561-54-44491才から大学受験生まで、のべ10,000名の

子ども達が学ぶアンイングリッシュグループ

お問合せはコールセンターで承ります

Tel

マジックショー開催

＊ご案内できる駐車場はございません。お近くで有料のコインパーキングをお探しいただくか、公共交通機関にてお越し下さい。


