



名大SKY杯  
— in名古屋 —

王将

第20回

ゼロから学べる将棋教室

# スマイル将棋®大会

函館・姫路でも開催!

- 王将 日時
- 王将 場所
- 王将 定員
- 王将 参加資格
- 王将 参加費
- 王将 締切
- 王将 申込

8月25日(日) 9:30より受付開始  
10:00から14:30まで

名古屋国際中・高等学校 名古屋市昭和区広路本町1丁目16  
\*お問い合わせはアンイングリッシュGROUPまで  
\*ご案内できる駐車場はございません。お近くで有料のコインパーキングをお探しいただくか、公共交通機関にてお越し下さい。

ビギナークラス 50名(10級以下まで)  
スキルアップ 50名(9級~3級まで)

棋力3級までの中学生以下のお子様  
(スマイル将棋®受講生は学年問わず)

無料

8月18日(日) \*定員に達した時点で申込を締切いたします

こちらからお申込み  
お申込はQRコードを読み取ってフォームから必要事項を入力下さい。  
\*お電話やメールでは受付しておりません



## スマイル将棋®大会のルール

- ① 大会形式: トーナメント(敗者復活戦あり)
- ② 制限時間: 15分(決勝は20分)・手合い(ハンデ)なし  
全員が最低2局は対局します。  
自由対局もできます。
- ③ 賞品
  - ・優勝 神吉先生直筆扇子+賞状
  - (各クラス共通) ・準優勝 武富先生直筆扇子+賞状
  - ・参加賞 お楽しみ
- ④ 軽食を各自持参してください。

入賞者は9/16(月・祝)に行われる決勝大会に出場できます(裏面参照)

\*大会進行状況により終了時間が前後する場合があります

プロ棋士神吉先生 & 女流棋士武富先生も登場します!!



## 当日のスケジュール

9:30	受付開始
10:00	開会
10:10	ラジオ体操・頭の体操
10:25	将棋マナー講座
10:40	将棋大会スタート
13:05	マジックショー
13:30	表彰式・ご挨拶
14:30	閉会

トップマジシャンによるマジックショー開催



アンイングリッシュGROUP

「アンは愛知・岐阜でNO.1の教室へ」 1才から大学受験生まで、のべ10,000名の子ども達が学ぶアンイングリッシュグループ

◆ お問い合わせはコールセンターで承ります ◆  
月~金 10:30~22:00 土 10:30~19:00

Tel 0561-54-4449

